РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2020г.

№ 3170

Орёл
Об утверждении схемы обустройства пешеходного перехода на ул. Колхозная
в районе дома № 2
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле,
руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Уставом города Орла, муниципальной
программой «Комплексное развитие улично - дорожной сети города Орла на
2020 - 2022 годы», утвержденной постановлением администрации города Орла
от 20.01.2020 № 117, администрация города Орла постановляет:
1. МКУ «УКХ г. Орла» (Д.А.Фролов) организовать работы по
обустройству пешеходного перехода на ул. Колхозная в районе дома № 2.
2. МКУ «УКХ г. Орла» (Д.А.Фролов) совместно с управлением
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла (Е.А.Гришин)
внести изменения в Проект организации дорожного движения
по автомобильным дорогам города Орла, утвержденный постановлением
администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим
постановлением.
3. Управлению документационной работы и информационных
технологий аппарата администрации города Орла (О.Н.Трифонова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Орла — начальника управления
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла Е. А. Гришина.
Глава администрации
города Орла
А.С.Муромский

[image: image1.png]«IpUHATO HA KOHTPOILY

Tirarusrit rocynapersennsiii HECIeKTOp
Ge30NACHOCTA 0P 0KHOTO ABIIKEHUS
no r, Opay

10.A. Kanyernn

ofycrpofictea nemexoauoro

30m

BAHO»
«YEX 1 Opaa» Upuoxenue

®ponos K JOCTAROBACHHI0 AAMHHHCTY: 5& ropoga Opaa
4 fﬂ/?mzmmj_z&

+

Ha yx. Konxosuan B paiione a.Ne2,

2

<
o
~
<
3
<

aonrnozuasg

>
<

,j'Zo MHRHL JHOXS o petitioqupe
G 1o bume no

7

orpbwaeuue
r (!l m“g
Z‘lu"

30 mb

wn'cfv

Hoemo
ocT 52605-2006

’ 2o ‘gf‘u_

=
o
£

v's'rsig

TIPHHATO A KOHTPUHL@ ’

QAMECTUTENS HAYANBHHKA 1o
JTHBL 'L YMBJX Poccim no
1l OHA 13445 0TI A
LEARVPRINB A.A.

3am. TiaBH AAMAHACTPAUHH TOPOLa Opia - HATaNbHHK
YTPaBIeHEA FOPOACRONO xoagHCTBa H TpaHCTIOpTa

AIMEHBCTPANRE 1013011201”‘a
T. OPHV . o